
hitta.se öppnar ny avdelning i Kalmar  

– Rekryterar nyckelpersonal till ny annonsavdelning 

 

Stockholm, den 14 april 2008 – En av Sveriges största katalogtjänster på nätet* hitta.se öppnar ny 

annonsavdelning i Kalmar. Minst 4 personer kommer att rekryteras i ett första läge, och det är 

framförallt traditionell Traffic-kompetens* som söks. Den nya annonsavdelningen kommer att ansvara 

för produktion och publicering av annonsmaterial på hitta.se, det vill säga det annonsutrymme på 

sajten som hitta.se erbjuder sina kunder att synas i. Avdelningen är underställd hitta.ses säljavdelning   

som styrs av försäljningsdirektör Jeanette Lindström. 

 
– De personer som rekryteras till vår annonsavdelning får chansen att jobba med att av 

Sveriges starkaste varumärken och hetaste internetföretag. hitta.se växer kraftigt och är idag 

en av Sveriges största katalogtjänster på nätet** samt är landets fjärde mest besökta sajt*. För 

rätt medarbetare innebär det här en stor möjlighet för personlig utveckling och framtida 

karriärmöjligheter, säger Rui Brites de Sousa, vd på hitta.se.  

 

*Vad gör en Traffic på hitta.se? 

En Traffic ansvarar för produktion och publicering av annonsmaterial på www.hitta.se, som till exempel 

bannerannonser och prioriteringar*** (se skärmdump nedan för exempel).  En Traffic har ett nära samarbete med 

säljavdelningen och ser till så att flödet mellan såld annonsprodukt och färdigt resultat fungerar på bästa sätt. 

 

Personalansvarig för annonsavdelningen blir Peter Marklund, platschef i Kalmar, medan Ylva Ågrahn, 

projektledare på marknadsavdelningen i Stockholm, koordinerar arbetet med utbildning och 

rekrytering. Den nya avdelningen planeras vara igång den 1 juli i år. hitta.se genomför nu 

annonskampanjer i regionen kring Kalmar för att underlätta rekryteringen. 

 

** Enligt KIA Index vecka 13, 2008 - http://www.kiaindex.org/ 

 

***Vad är det hitta.se säljer? 

hitta.se tillämpar en rättvis affärsmodell där alla företag är med kostnadsfritt. Företag kan betala för att förbättra 

sin synlighet på sajten. De kan välja att bli ett av fyra företag som syns först när en användare söker efter 

företagets bransch. Denna produkt kallas ”prioritering”. När en kund har köpt en plats är den säkrad för 

avtalsperioden. En kund kan alltså inte, till skillnad från konkurrenterna, buda över för att ”ta” platsen. Företag kan 

välja flera olika typer av prioriteringar men grundprincipen är att kunden väljer en bransch och ett geografiskt 

område inom vilket kundens namn prioriteras i sökresultatet på hitta.se (t.ex. ”restaurang” och ”Göteborg”).   

 



 

 

Exempel på annonsprodukter hitta.se säljer 

 

För mer information vänligen kontakta:  

Jennie Sinclair, marknads- och PR-direktör på hitta.se, tel. 070-777 73 08, e-post: 

jennie.sinclair@hitta.se 

 

Nicholas Rundbom, AxiCom, tel. 070-266 55 38, 08-545 185 43, e-post: 

nicholas.rundbom@axicom.se 

 

Om hitta.se 

Prisbelönta hitta.se hjälper dagligen hundratusentals svenska privatpersoner och företag att komma i 

kontakt med varandra. hitta.se grundades i juni 2004 och är en av Sveriges snabbast växande 

internetsajter . På hitta.se finns mobilnummer, telefonnummer och adresser till alla svenska företag 

och privatpersoner, samt kartor och satellitbilder över alla landets adresser och platser. Användare 

kan även nå hitta.se genom 118 020, numret man ringer för att komma åt hitta.ses tjänster via telefon. 

För mer information se: www.hitta.se eller ring 118 020. hitta.se vann priset för bästa internetstrategi i 

2007 års upplaga av SIME Awards, bästa nyttotjänst på Mobilgalan 2007 och rankas som en av de 

tio bästa söktjänsterna i landet och är en av Sveriges topp 100 bästa internetsajter enligt tidningen 

Internetworld.  
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